



Lehdistötiedote

16.3.2022

## McDonald's-ravintola suunnitteilla Riihimäelle

**McDonald's hakee rakennuslupaa Riihimäen Mattilan kaupunginosaan loppuvuodesta 2022 avattavalle uudelle ravintolalle. Ympäri vuorokauden palveleva ravintola on tarkoitus rakentaa E12-moottoritien varteen hyvien liikenneyhteyksien ääreen.**

Uusi McDonald's-ravintola suunnitellaan avattavan osoitteeseen Yrittäjänkatu 6. Ravintolaan tulee pöytiintarjoilu, digitaaliset tilauskioskit, sisäleikkipaikka ja kahden tilauspisteen autokaista.

McDonald's oli viime vuonna myynnillä mitattuna Suomen suurin pikaruokaketju, ja sen strategiana on kasvaa lähitulevaisuudessa voimakkaasti eri puolilla Suomea.

Riihimäellä on toiminut McDonald's-ravintola myös vuosina 1997–2015 osoitteessa Keskuskatu 9.

”On hienoa, että pääsemme palaamaan Riihimäelle ja avaamaan uuden ravintolan, jossa voimme tarjota monipuolisia työtehtäviä noin 60 henkilölle. Avasimme vuonna 2021 uudet ravintolat Vaasaan, Nokialle ja Seinäjoelle. Kasvu jatkuu edelleen, sillä suunnitelmisamme on avata yhteensä 5–6 uutta ravintolaa tämän vuoden aikana”, Suomen McDonald'sin toimitusjohtaja **Olli Johansson** sanoo.

”Toivotamme paljon odotetun ja toivotun McDonald's-ravintolan lämpimästi tervetulleeksi täydentämään kaupunkimme ravintolavalikoimaa. On hienoa, että McDonald's palaa Riihimäelle”, Riihimäen elinkeinopäällikkö **Juha Liukkonen** sanoo.

Suunnitteilla olevan ravintolan lähietäisyydellä sijaitsee muun muassa Gigantti, Tokmanni, K-Citymarket, Puulo sekä monia rakennus- ja autoliiketoimijoiden keskittymiä.

### Lisätietoja:

Viestintäjohtaja Heli Ryhänen, puh. 040 501 7179, heli.ryhanen (at) fi.mcd.com

Riihimäen elinkeinopäällikkö Juha Liukkonen, puh. 040 570 2201, [juha.liukkonen@riihimaki.fi](mailto:juha.liukkonen@riihimaki.fi)

McDonald's on yksi maailman tunnetuimmista tuotemerkeistä. Tuttu kaarikuvio kohoaa yli 100 maassa, yhteensä noin 37 000 ravintolan tunnuksena. McDonald's palvelee päivittäin noin 70 miljoonaa asiakasta. Maailmanlaajuisesti ketjun palveluksessa työskentelee 1,7 miljoonaa työntekijää. Suomen ensimmäinen McDonald's avattiin yli 35 vuotta sitten vuonna 1984. Tällä hetkellä Suomessa on 67 McDonald's-ravintolaa. McDonald's-ravintoloiden yhteenlaskettu verollinen myynti oli 243 M€ vuonna 2021. Kasvua oli edelliseen vuoteen verrattuna yli 11 %. Ravintoloista 57 eli noin 85 % on yksityisten lisenssinhaltijoiden eli yrittäjien omistuksessa. Yrittäjiä on yhteensä 11.